
令和 7 年 6 月 13 日  

株式会社セイア  

代表取締役社長兼 CEO 小崎貴紀 

 

 

新組織設置および拠点機能変更に関するお知らせ 

 

 

株式会社セイア（以下、当社）は、業務体制の強化および事業環境への柔軟な対応を目的

として、2025 年 7 月 1 日付で新たな組織の設置および拠点機能の変更を実施いたします。 

 

記 

 

1. プロセスマネジメント室の新設について（新組織） 

当社は、全社横断的な業務改善およびプロセス再設計を担う専門部署として「プロセスマ

ネジメント室」を新設いたします。 

本組織は、工程・設備・安全・品質・健康経営・DX 推進など、複数部門にまたがる課題

に取り組み、現場と管理の間をつなぐ実務推進のハブとして、継続的な改善活動とデータ活

用による業務最適化を推進してまいります。 

 

2. 福岡支店の設置について（機能再編・名称変更） 

当社は、これまでの「福岡事務所」を電気工事関連の技術対応拠点として再編し、「福岡支

店」へと名称を変更いたします。 

今後は、当社プラント関連の電気工事における中核拠点として、より幅広い現場ニーズに

迅速かつ柔軟に対応できる体制を整えてまいります。 

 

 

当社は今後も業務品質の向上と組織機能の強化に向けた取り組みを継続してまいりますの

で、皆様のご理解とご協力、そして変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


